
S02

S03

0+050.00

0+075.00

442.711
442.709

442.436 442.397

21
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PLANIMETRIAPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:200

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PLANIMETRIA - KANALI KATASTROFIK

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PLANIMETRIA - KANALI KATASTROFIK

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET



S02

S03

0+050.00

0+075.00

442.711
442.709

446.436 446.397

21
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PLANIMETRIAPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:200

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PLANIMETRIA - KANALI KATASTROFIK

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PLANIMETRIA - KANALI KATASTROFIK

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET



S04

S05

0+100.00

0+125.00

442.058 442.012

441.877 441.834

22
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PLANIMETRIAPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:200

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PLANIMETRIA - KANALI KATASTROFIK

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PLANIMETRIA - KANALI KATASTROFIK

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET



450
S06

S07

S08

0+150.00

0+175.00

0+20

441.512 441.502

441.194

441.188

440.751

440.708

23
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PLANIMETRIAPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:200

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PLANIMETRIA - KANALI KATASTROFIK

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PLANIMETRIA - KANALI KATASTROFIK

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET



S10
0+225.00

0+250.00

0+275.00

440.326

440.337

439.812

439.820

439.344

439.30

440
24

FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PLANIMETRIAPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:200

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PLANIMETRIA - KANALI KATASTROFIK

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PLANIMETRIA - KANALI KATASTROFIK

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET



S12

S13

S14

0+300.00

0+325.00

438.987

438.912

438.376
438.395

25
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PLANIMETRIAPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:200

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PLANIMETRIA - KANALI KATASTROFIK

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PLANIMETRIA - KANALI KATASTROFIK

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET



0+350.00

437.823
437.846

S15

S16

0+375.00

437.357437.340

26
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PLANIMETRIAPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:200

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PLANIMETRIA - KANALI KATASTROFIK

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PLANIMETRIA - KANALI KATASTROFIK

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET



S17

0+400.00

0+425.00
436.208

436.222

27
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PLANIMETRIAPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:200

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PLANIMETRIA - KANALI KATASTROFIK

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PLANIMETRIA - KANALI KATASTROFIK

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET



41
0

40
0

S00

S01

0+025.00

0+000.00
392.539392.816 392.724

393.017 393.210

393.475

393.458

390.527

393.896

29
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PLANIMETRIAPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:200

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PLANIMETRIA - RRUGA -
     SERVITUTE KALIMI

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PLANIMETRIA - RRUGA - SERVITUTE KALIMI

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET



S02

S03

0+075.00

0+050.00 394.752

394.215 394.267

391.017

395.017

395.514

395.024

392.527

30
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PLANIMETRIAPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:200

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PLANIMETRIA - RRUGA -
     SERVITUTE KALIMI

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PLANIMETRIA - RRUGA - SERVITUTE KALIMI

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET



S04

S05

S06

+150.00

0+125.00

0+100.00
397.844

398.356
397.756

398.422

403.220

402.645

403.778

406.406411.056

410.006

408.720

413.673

31
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PLANIMETRIAPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:200

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PLANIMETRIA - RRUGA -
     SERVITUTE KALIMI

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PLANIMETRIA - RRUGA - SERVITUTE KALIMI

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET



S07

S08

S09

S10

S11

50.00

0+200.00

0+175.00

0+
412.687

409.378

413.588

415.602

417.589

415.287

418.658

420.289

423.404

422.532

424.856

428.806

431.512

427.544

425.361

429.505

427.730

32
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PLANIMETRIAPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:200

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PLANIMETRIA - RRUGA -
     SERVITUTE KALIMI

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PLANIMETRIA - RRUGA - SERVITUTE KALIMI

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET



S14

S15

S16

5.00

0+350.00

0+325.00

0+300.00

0+275.00

429.505

430.578

434.186

431.556

432.864

434.344

440.123

438.514

436.158

442.560

439.268

444.017

446.385

443.344

442.128

444.817

445.228

446.867

448.112

445.509

443.715

33
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PLANIMETRIAPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:200

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PLANIMETRIA - RRUGA -
     SERVITUTE KALIMI

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PLANIMETRIA - RRUGA - SERVITUTE KALIMI

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET



S17

0+450.00

0+425.00

446.644

445.832

447.896

448.545

449.232

451.357

448.0

34
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PLANIMETRIAPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:200

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PLANIMETRIA - RRUGA -
     SERVITUTE KALIMI

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PLANIMETRIA - RRUGA - SERVITUTE KALIMI

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET



S18

S19

S20

S2

0+

0+500.00

0+475.00

034

445.780

448.035

445.138

448.240

444.652

448.395

448.360

444.256

445.237

448.484

444.350

35
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PLANIMETRIAPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:200

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PLANIMETRIA - RRUGA -
     SERVITUTE KALIMI

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PLANIMETRIA - RRUGA - SERVITUTE KALIMI

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET



430
420

21

S22

S23

0+575.00

0+550.00

+525.00

4

448.367

445.290

448.573

448.595

445.380

444.470

444.580

448.709

448.712

445.488

36
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PLANIMETRIAPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:200

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PLANIMETRIA - RRUGA -
     SERVITUTE KALIMI

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PLANIMETRIA - RRUGA - SERVITUTE KALIMI

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET



430

430
S00

S01

443.240

442.890

S24

S25

S26

0+645.00

0+625.00

0+600.00
444.690

448.792

448.838

445.612

444.740

448.856

445.710

448.840

448.880

445.806

448.910

444.830

37
FAZA

PZ
FLETA

LEGJENDE:

BASHKIA PERMET

FLETA

PLANIMETRIAPZ
PROJEKTIFAZA

PROJEKTI:

FIRMA PROJEKTUESE:

SHENIME

PROJEKT ZBATIMI

FAZA E PROJEKTIT:

POROSITESI:

Adresa :

fshati Pacomit, Njesia Administrative Qender
Piskove, Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

BEJ - 74  SHPK

EMER      MBIEMER

SHKALLA_         1:200

EMERTIMI I FLETES:

DATA:

PROJEKTI:

MIRATOI:

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

BASHKIA PERMET

09/2020

PLANIMETRIA - RRUGA -
     SERVITUTE KALIMI

POROSITESI:

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET

LICENCE PROJEKTIMI NR 6801

ING. ENVER BEHAJ

PLANIMETRIA - RRUGA - SERVITUTE KALIMI

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT PACOMIT, BASHKIA PERMET

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
                          KULLIMIT

REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT
PACOMIT, PERMET
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